
PRONAJATO

BYT 1+ KK PRONÁJEM

CENA 7 000 Kč

LOKALITA Vamberk ul.

Žamberecká

UŽITNÁ PLOCHA 26 m²

STAVBA cihlová

ENERGETICKÁ NÁROČNOST G

STAV dobrý

MILAN TOUPAL
realitní makléř +420
722 923 233
milan.toupal@ttrealit
y.cz

Pronájem bytu 1+ kk ve Vamberku – ulice
Žamberecká
Pronájem bytu 1+kk ve Vamberku – ulice Žamberecká

Nabízíme Vám k pronájmu světlý byt 1+kk o rozloze 26 m², který se
nachází ve 2. nadzemním podlaží. Bytový dům je situován v klidné lokalitě
na ulici Žamberecká ve Vamberku, jen pár minut chůze od náměstí.

Byt je vybaven praktickou kuchyňskou linkou s kombinovaným sporákem,
jinak se byt pronajímá nevybavený, což Vám dovoluje si ho zařídit podle
svých potřeb. V obytné části a předsíni je plovoucí podlaha, v koupelně je
dlažba. Vytápění zajišťuje elektrický přímotop a nabízí tak snadnou
regulaci teploty dle Vašich potřeb.

Parkování je možné zdarma přímo před domem. V okolí se nachází veškerá
občanská vybavenost – obchody, restaurace i další služby.

Nájem: 7 000 Kč/měsíčně
Zálohy na služby a elektřinu: 3 305 Kč/měsíčně
Kauce: 14 000 Kč
Provize RK 10 000 Kč + DPH

Možnost nastěhování je dle vzájemné dohody. 
Zaujala Vás tato nabídka? Neváhejte nás kontaktovat a domluvte si
prohlídku.

mailto:milan.toupal@ttreality.cz
mailto:milan.toupal@ttreality.cz

